

# Polityk aresztowany za słowa Churchilla o islamie

30 kwietnia 2014

Krytykowanie Islamu jest zabronione w niektórych krajach Europy i uznawane za rasizm, za który można nawet trafić do więzienia. Paul Weston, przewodniczący brytyjskiej partii Liberty GB oraz kandydat w wyborach do Parlamentu Europejskiego przekonał się o tym na własnej skórze, cytując fragment książki Winstona Churchilla.

Cytat pochodzący z książki „The River War”, która została opublikowana w 1899 roku, krytykuje sam Islam oraz wpływ, jaki ma ta religia na jego wyznawców. Kilka dni temu, Paul Weston w samym środku dnia stanął na schodach w Winchester Guildhall i zaczął cytować przez megafon fragment książki Winstona Churchilla.

„Jak straszne jest przekleństwo, którym mahometanizm obciąża swoich wyznawców. Oprócz fanatycznej gorączki, która jest równie niebezpieczna jak wodowstręt u psów, jest w nim przeraźliwa, fatalistyczna apatia. [...] Fakt, że według mahometańskich praw każda kobieta musi należeć do jakiegoś mężczyzny jako jego absolutna własność, czy jest to dziecko, żona czy konkubina, opóźnia ostateczne wykorzenienie niewolnictwa, jak długo wiara islamu nie przestanie sprawować przemożnej władzy nad mężczyznami” – brzmi cytat, wypowiedziany przez Paula Westona.

Jednak niedługo potem zjawili się około siedmiu policjantów, którzy dowiedzieli się, że Weston nie posiada zezwolenia na tego typu przemówienia. Najpierw rozmawiali z osobami znajdującymi się w pobliżu a następnie z samym politykiem. Paul Weston, za cytowanie książki Churchilla przez megafon, został zatrzymany ze względu na „podejrzenia o prześladowanie na tle rasowym lub religijnym”. W związku z tym może mu grozić

kara pozbawienia wolności do dwóch lat.

Wydarzenia tego typu dobitnie pokazują, jaka w rzeczywistości panuje wolność słowa. Działa ona w myśl zasady: głoś swoje poglądy pod warunkiem, że nie są one sprzeczne z poglądami władców. Osoby, które otwarcie głoszą swoje całkowicie odmienne zdanie na temat polityki, mogą otrzymać łatkę terrorysty lub tak jak w wyżej wymienionym przypadku – policja może aresztować pod zarzutem nienawiści na tle rasowym lub religijnym.

Autor: Dominik

Źródło: [Zmiany na Ziemi](#)